
Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

úřad městského obvodu

Informace o splnění veřejné zakázky

I:| veřejné zakázky malého rozsahu

1.

2.

X] veřejné zakázky

Odbor/oddělení:

Označení a číslo veřejné zakázky:

Odbor bytového a ostatního hospodářství

Splnění VZ

VZ 10.16 „Provádění oprav ve volných bytech ve

vlastnictví SMO, městského obvodu Ostrava-Jih“ — DNS

VZ 60/2018 „Oprava volného bytu č. 55, ul. Karpatská

20/2857, Ostrava — Zábřeh.

0/1725/2018/OBH, ze dne 17.5.2018

Název smluvní strany; Marcel Moškoř IČ: 487 812 58

Cena nejvýše přípustná v Kč (uvedená ve smlouvě):

Číslo smlouvy, uzavřená dne:

Cena bez DPH:

DPH:

Cena s DPH:

Cena bez DPH:

DPH:

Cena s DPH:

6. Dodatek ke smlouvě číslo:

(v případě většího počtu dodatků rozepište na druhou stranu)

245 100,00 Kč

36 765,00 Kč

281 865,00 Kč

1 020,00 Kč

153,00 Kč

1 173,00 Kč

Celková cena realizované veřejné zakázky v Kč (skutečně uhrazená cena):

za plnění v předchozím kalendářním roce, tj. rok úhrady

[] v případě, že doba plnění u smlouvy přesahuje 1 rok

(nevztahuje se na veřejné zakázky malého rozsahu)

|X| za celé plnění veřejné zakázky

Cena bez DPH:

DPH:

Cena s DPH:

Termín splnění smlouvy:

246 120,00 Kč

36 918,00 Kč

283 038,00 Kč

3.8.2018

9. Poznatky k plnění (plněn/' dodávek, termínů, vady apod.):

Termín dodržen.

VyhotoviI(-a):

a'méno, příjmení, podpis)

Vedoucí odboru/odd.:

(jméno, příjmení, podpis)

PřevzaI(-a):

(jméno, příjmení, podpis)

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

1/1

Blanka Ch

Ing. Blanka J

vedouci odbo

ostatního hos

Bc. Renáta R
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www.ovajih.czČíslo účtu 1520761/0100
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